de peças e manutenção preventiva e corretiva para o veículo oficial da Câmara Municipal de 

Afonso Cláudio/ES – Onix Sedan – Ano 2023 – 1.0 Turbo, para contratação da seguinte empresa:  

GILVAN CENTRO AUTOMOTIVO LTDA EPP 

CNPJ sob o n.º 09.627.289/0001-48 

Valor Total da Despesa: R$ 8.990,05 (oito mil, novecentos e noventa reais e cinco centavos) 

Afonso Cláudio/ES, 18 de novembro de 2025. 

Juliana F. M. V. Petronetto 
Diretora Geral da Cmac/ES 

Ratifico o ato de Dispensa de Licitação nº. 011/2025, constante do Processo 1394/2025, para 

realização da contratação.